
ＴＴＫパートナース 関東学生ヨットレガッタ [レース速報]
大会名称 ：TTKパートナース関東学生ヨットレガッタ

開催時期 ：平成21年6月6日（土）～7月11日（土）

主催 ：立教大学体育会ヨット部

場所 ：神奈川県横浜市金沢区八景島沖

【第一日目 レース結果

６月７日（日） 天候：晴れ

４７０クラス 第一レース
参加艇数２７
上マーク：９０°

着順 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 順位 得点

1 20 4304 日本大 1 1

2 33 108 4193 明治大 2 2

3 4 97 4118 早稲田 3 3

4 32 106 4329 明治大 4 4

5 6 98 4281 早稲田 5 5

6 37 13 4173 法政大 6 6

7 23 1 4074 日本大 7 7

8 7 198 4049 早稲田 8 8

9 24 4260 日本大 9 9

10 22 3 4260 日本大 10 10

11 3 35 3976 立教大 11 11

12 36 13 3919 法政大 12 12

13 2 36 4284 立教大 13 13

14 34 108 4111 明治大 14 14

15 5 98 4208 早稲田 15 15

16 25 1 4117 日本大 16 16

17 40 69 3973 横国大 17 17

18 8 9 4118 早稲田 18 18

19 38 169 973 横国大 19 19

20 1 34 4159 立教大 20 20

21 19 3678 成蹊大 21 21

22 18 87 3812 成蹊大 22 22

23 11 34（青） 4160 横市大 23 23

24 13 35（青） 3711 横市大 24 24

25 41 69 3240 横国大 25 25

26 17 86 3962 成蹊大 26 26

27 39 6 3434 横国大 27 27

DNA 12 92 3908 横市大 DNA 28

DNA 28 51 4096 東京大 DNA 28



DNA 26 50 4175 東京大 DNA 28

DNA 27 49 4301 東京大 DNA 28

DNA 29 3894 東京大 DNA 28

DNA 31 ◆ 4151 東京大 DNA 28

DNA 35 215 4012 法政大 DNA 28

DNA 40 69 3973 横国大 DNA 28

スナイプクラス 第一レース
参加艇数２４
上マーク：９０°

着順 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 順位 得点

1 4 97 30531 早稲田 1 1

2 5 98 30531 早稲田 2 2

3 26 13 29460 法政大 3 3

4 7 4 29426 早稲田 4 4

5 8 292881 早稲田 5 5

6 19 106 30597 明治大 6 6

7 24 15 30517 法政大 7 7

8 20 107 30424 明治大 8 8

9 3 36 28079 立教大 9 9

10 6 9 30382 早稲田 10 10

11 29 68 29565 横国大 11 11

12 23 57 29911 関東学 12 12

13 22 56 30386 関東学 13 13

14 17 87 29076 成蹊大 14 14

15 9 197 29059 早稲田 15 15

16 2 34 28802 立教大 16 16

17 16 86 29461 成蹊大 17 17

18 27 6 29097 横国大 18 18

19 25 14 29170 法政大 19 19

20 18 285 28734 成蹊大 20 20

21 1 35 28801 立教大 21 21

22 29 68 29565 横国大 22 22

23 30 68 7283 横国大 23 23

OCS 15 185 30381 成蹊大 OCS 25

４７０クラス 第二レース
参加艇数 ２４
上マーク：１８０°

着順 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 順位 得点

1 6 98 4281 早稲田 1 1

2 4 97 4118 早稲田 2 2

3 5 98 4208 早稲田 3 3

4 32 106 4329 明治大 4 4

5 23 1 4074 日本大 5 5

6 7 198 4049 早稲田 6 6

7 12 92 3908 横市大 7 7

8 25 4117 日本大 8 8

9 36 13 3919 法政大 9 9

10 28 51 4096 東京大 10 10

11 2 36 4284 立教大 11 11

12 37 13 4173 法政大 12 12

13 13 35（青） 3711 横市大 13 13



14 39 6 3434 横国大 14 14

15 34 108 4111 明治大 15 15

16 40 69 3240 横国大 16 16

ＤＮＦ 11 34（青） 4160 横市大 ＤＮＦ 35

BFD 1 34 4159 立教大 BFD 35

BFD 3 35 3976 立教大 BFD 35

BFD 8 9 4118 早稲田 BFD 35

BFD 17 86 3962 成蹊大 BFD 35

BFD 18 87 3812 成蹊大 BFD 35

BFD 19 3678 成蹊大 BFD 35

BFD 20 4304 日本大 BFD 35

BFD 22 3 4260 日本大 BFD 35

BFD 24 4260 日本大 BFD 35

BFD 26 50 4175 東京大 BFD 35

BFD 27 49 4301 東京大 BFD 35

BFD 29 3894 東京大 BFD 35

BFD 31 ◆ 4151 東京大 BFD 35

BFD 33 108 4193 明治大 BFD 35

BFD 35 215 4012 法政大 BFD 35

BFD 38 169 973 横国大 BFD 35

BFD 40 69 3973 横国大 BFD 35

※スナイプクラス第二レースの延期について

スナイプクラス第二レースは延期となりました。

レースは第二日目（6月21日）以降に行う予定です。

４７０クラス ランキング

順位 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 着順 得点 着順 得点

1 4 97 4118 早稲田 3 3 2 2 5

2 6 98 4281 早稲田 5 5 1 1 6

3 32 106 4329 明治大 4 4 4 4 8

4 23 1 4074 日本大 7 7 5 5 12

5 7 198 4049 早稲田 8 8 6 6 14

6 5 98 4208 早稲田 15 15 3 3 18

7 37 13 4173 法政大 6 6 12 12 18

8 36 13 3919 法政大 12 12 9 9 21

9 25 1 4117 日本大 16 16 8 8 24

10 2 36 4284 立教大 13 13 11 11 24

11 34 108 4111 明治大 14 14 15 15 29

12 40 69 3240 横国大 17 17 16 16 33

13 20 4304 日本大 1 1 35 35 36

14 13 35（青） 3711 横市大 24 24 13 13 37

15 33 108 4193 明治大 2 2 35 35 37

16 39 6 3434 横国大 27 27 14 14 41

17 24 4260 日本大 9 9 BFD 35 44

18 22 3 4260 日本大 10 10 BFD 35 45

19 3 35 3976 立教大 11 11 BFD 35 46

20 8 9 4118 早稲田 18 18 BFD 35 53

21 38 169 973 横国大 19 19 BFD 35 54

22 1 34 4159 立教大 20 20 BFD 35 55

23 19 3678 成蹊大 21 21 BFD 35 56

１Ｒ 2Ｒ
得点



24 18 87 3812 成蹊大 22 22 BFD 35 57

25 11 34（青） 4160 横市大 23 23 DNF 35 58

26 17 86 3962 成蹊大 26 26 BFD 35 61

27 12 92 3908 横市大 DNA 28 7 7 35

28 28 51 4096 東京大 DNA 28 10 10 38

29 41 69 3240 横国大 25 25 DNA 35 60

30 26 50 4175 東京大 DNA 28 BFD 35 63

31 27 49 4301 東京大 DNA 28 BFD 35 63

32 29 3894 東京大 DNA 28 BFD 35 63

33 31 ◆ 4151 東京大 DNA 28 BFD 35 63

34 35 215 4012 法政大 DNA 28 BFD 35 63

35 40 69 3973 横国大 DNA 28 BFD 35 63

スナイプクラス ランキング

順位 ｴﾝﾄﾘｰNo ﾘｺｰﾙNo ｾｰﾙNo 大学 着順 得点 着順 得点

1 4 97 30531 早稲田 1 1 1

2 5 98 30531 早稲田 2 2 2

3 26 13 29460 法政大 3 3 3

4 7 4 29426 早稲田 4 4 4

5 8 292881 早稲田 5 5 5

6 19 106 30597 明治大 6 6 6

7 24 15 30517 法政大 7 7 7

8 20 107 30424 明治大 8 8 8

9 3 36 28079 立教大 9 9 9

10 6 9 30382 早稲田 10 10 10

11 29 68 29565 横国大 11 11 11

12 23 57 29911 関東学 12 12 12

13 22 56 30386 関東学 13 13 13

14 17 87 29076 成蹊大 14 14 14

15 9 197 29059 早稲田 15 15 15

16 2 34 28802 立教大 16 16 16

17 16 86 29461 成蹊大 17 17 17

18 27 6 29097 横国大 18 18 18

19 25 14 29170 法政大 19 19 19

20 18 285 28734 成蹊大 20 20 20

21 1 35 28801 立教大 21 21 21

22 29 68 29565 横国大 22 22 22

23 30 68 7283 横国大 23 23 23

24 15 185 30381 成蹊大 24 24 24

以上

※第二日目は６月２１日（日）を予定

１Ｒ 2Ｒ
得点

第二日以降に延期


